

AHLAT'TA ŞEHİTLER İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU



Ahlat'ta, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehitler için Mevlid-i Şerif programı düzenlendi. **Sayfa 6'da**

ENGELLİ, YAŞLI VE ÇOCUKLAR AHLAT'TA AYNI SOFRADA BULUŞTU



Ahlat Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Nesillerin Buluşması" etkinliği, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya'nın katılımıyla gerçekleştirildi. **Sayfa 6'da**

BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni

AHLAT BASININDA 23. YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

BİTLİS POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

17 TEMMUZ 2026 CUMA YIL: 23 SAYI: 3426 FİYATI: 7,00 TL

AHLAT'TA 15 TEMMUZ RUHU YENİDEN YAŞATILDI



Ahlat'ta, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen programlarda şehitler dualarla anılırken, milli birlik ve beraberlik mesajları verildi. Gün boyu

çeşitli etkinliklerle devam eden anma programı, akşam saatlerinde düzenlenen yürüyüş ve meydan programıyla sürdü. **Sayfa 5'de**

AHLATLI GAZETECİ SERDAR ADIYAMAN'IN 15 TEMMUZ TANIKLIĞI BİK'İN DİJİTAL HAFIZA PORTALI'NDA YERALDI



Basın İlan Kurumu (BİK) tarafından 15 Temmuz hain darbe girişiminin 10. yılı dolayısıyla hazırlanan "Dijital Hafıza Portalı"nda, o gece görev yapan gazetecilerin tanıklıkları kayıt altına alındı. Portalda Bitlis'i ise yerel gazeteci Serdar Adıyaman temsil etti. **Sayfa 2'de**

AHLAT'TA ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI



Ahlat'ta, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehitlikte anma programı düzenlendi. Programda Kur'an-ı Kerim okunurken, şehitler için dualar edildi. Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya ile Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat Şehitliği'ni ziyaret ederek şehit aileleriyle bir araya geldi. Program kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti okunmasının ardından tüm şehitler için dua edildi. **Sayfa 2'de**

AHLAT'TA OTOMOBİL SU KANALINA DÜŞTÜ: 1 YARALI



Ahlat'ta kontrolden çıkan otomobilin DSİ'ye ait sulama kanalına düşmesi sonucu meydana gelen kazada sürücü yaralandı. **Sayfa 6'da**

BİTLİS DAHİL 26 İLDE GÖÇMEN KAÇAKÇILARINA OPERASYON: 43 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI



Jandarma ekiplerinin 26 ilde düzenlediği operasyonlarda 57 şüpheli yakalandı. Göçmen kaçakçılığında kullanıldığı değerlendirilen çok sayıda araç ve ekipmana el konulurken, 43 şüpheli tutuklandı. **Sayfa 6'da**

AHLAT KIRSALINDA OLUŞAN HORTUM İLGİNÇ GÖRÜNTÜLER OLUŞTURDU



Ahlat kırsalında meydana gelen hortum, görenlere ilginç anlar yaşattı. **Sayfa 2'de**

AHLATLI GAZETECİ SERDAR ADIYAMAN'IN 15 TEMMUZ TANIKLIĞI BİK'İN DİJİTAL HAFIZA PORTALI'NDA YERALDI



Baştarafı Sayfa 1'de Bitlis'te uzun yıllardır yerel basında görev yapan ve o dönem Ahlat Selçuklu Gazetesi'nde çalışan, bugün ise bitlispostasi.com internet haber sitesi imtiyaz sahibi olarak gazetecilik mesleğini sürdüren Serdar Adıyaman, 15 Temmuz gecesi Ahlat'ta yaşananları Basın İlan Kurumu'nun hazırladığı "Dijital Hafıza Portalı - 15temmuz.bik.gov.tr" için anlattı. Böylece Bitlis, Türkiye'nin dört bir yanından gazetecilerin yer aldığı bu önemli dijital hafıza projesinde yerini aldı.

kronolojisine kadar çok sayıda içerik tek çatı altında toplandı. Portal, 15 Temmuz sürecinin basın perspektifinden belgelenecek akademik, mesleki ve toplumsal hafızaya kalıcı bir kaynak olarak kazandırılmasını hedefliyor. Gazetecilerin tanıklıkları kayıt altına alındı. Portalın en kapsamlı bölümü olan "Manşetin Tanıkları" başlığında, darbe girişimi gecesi görev başında bulunan yayın yönetmeni, editör, yazı işleri müdürü, sayfa sekreteri, foto muhabiri ve kameramanlardan oluşan 60'ın üzerinde gazeteciyle yapılan yazılı ve görüntülü röportajlara yer verildi. Darbe girişiminin en kritik saatlerinde görevlerini sürdüren gazetecilerin haber üretim süreçleri ve yaşadıkları zorluklar, kendi anlatımlarıyla belgesel niteliğinde kayıt altına alındı. Röportajlar, o dönemde yayımlanan gazete manşetleriyle birlikte sunulacak ziyaretçilere hem görsel hem de anlatı temelli zengin bir içerik sunuyor. Manşetler, genç iletişimciler ve kronoloji de portalda Portalda ayrıca, darbe girişiminin ardından yayımlanan gazete manşetlerinden oluşan "15 Temmuz Manşetleri" bölümü de yer alıyor. Bu bölüm, Türk

basınının demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkan ortak duruşunu gözler önüne seriyor. Basın İlan Kurumu tarafından yedi üniversitenin iş birliğiyle gerçekleştirilen "15 Temmuz Manşetleri Gazetecilik Atölyesi" kapsamında hazırlanan çalışmalar da portalda yayımlandı. Genç iletişimcilerin hazırladığı özgün manşetler, 15 Temmuz'un gazetecilik açısından taşıdığı sorumluluğa farklı bir bakış sunuyor.

Portalın "15 Temmuz Kronolojisi" bölümünde ise darbe girişiminin ilk anlarından millet iradesinin yeniden hakim olduğu saate kadar yaşanan gelişmeler, saat saat kronolojik olarak ziyaretçilere aktarılıyor.bitlispostasi.com



Adıyaman'ın 15 Temmuz gecesine ilişkin röportajına <https://15temmuz.bik.gov.tr/video-arsivi/serdar-adiyaman/> adresinden ulaşılabilir. Portalda ayrıca dönemin gazete manşetleri, genç iletişimcilerin hazırladığı çalışmalar ve 15 Temmuz kronolojisi de ziyaretçilerin erişimine sunuluyor.

15 Temmuz'un basın hafızası dijital ortama taşındı Basın İlan Kurumu tarafından 15 Temmuz hain darbe girişiminin 10. yıl dönümü kapsamında hazırlanan "Dijital Hafıza Portalı - 15temmuz.bik.gov.tr", kamuoyunun erişimine açıldı.

Türk basınının 15 Temmuz darbe girişimi sürecine ilişkin tanıklığını gelecek nesillere aktarmayı amaçlayan kapsamlı dijital arşivde; dönemin gazete manşetlerinden gazetecilerle yapılan röportajlara, gazetecilik atölyesi çalışmalarından 15 Temmuz



AHLAT'TA ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI



Baştarafı Sayfa 1'de Ahlat ilçesinde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehitlikte anma programı düzenlendi.



Programda Kur'an-ı Kerim okunurken, şehitler için dualar edildi. Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya ile Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat Şehitliği'ni ziyaret ederek şehit aileleriyle bir araya geldi. Program kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti okunmasının ardından tüm şehitler için dua edildi. Şehit kabirlerine karanfil bırakıldı. Duaların ardından Kaymakam Kaya ve Belediye Başkanı Gülmez, şehit kabirlerini tek tek ziyaret ederek karanfil bıraktı. Şehit aileleriyle yakından ilgilenen protokol üyeleri, ailelerle bir süre sohbet ederek taleplerini dinledi. "Şehit ailelerimizin her zaman yanındayız"

Programda konuşan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, Allah'tan Türkiye'ye ve millete bir daha 15 Temmuz gibi acılar yaşatmamasını dileyerek, tüm şehitlere rahmet diledi. Kaya, devletin her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu ve olmaya devam edeceğini ifade etti.

Şükran BAŞKAN



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

17 Temmuz 2026 Cuma - Yıl -23- Sayı: 3426

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

AHLAT KIRSALINDA OLUŞAN HORTUM İLGİNÇ GÖRÜNTÜLER OLUŞTURDU

Ahlat ilçesi kırsalında meydana gelen hortum, görenlere ilginç anlar yaşattı. Ovakişla Beldesi yakınlarında oluşan toz hortumu, kısa süreli etkisine rağmen dikkat çekici görüntüler ortaya çıkardı. Ahlat ilçesine bağlı Ovakişla Beldesi'nde kaydedilen görüntülerde, yerden yükselen toz bulutunun rüzgarın etkisiyle gökyüzüne doğru yükselerek hortuma dönüştüğü görüldü.

Açık arazide oluşan hortum, çevrede bulunan vatandaşlar tarafından cep telefonu kameralarıyla görüntülendi. Uzak mesafelerden dahi rahatlıkla fark edilen hortum, rüzgarın etkisiyle bir süre etkisini sürdürdü. Herhangi bir olumsuzluğa neden olmadığı öğrenilen doğa olayı, kısa süre sonra etkisini kaybederek gözden kayboldu. **Özkan OLCAY**



MALAZGİRT'İN İZLERİ

150 KİLOMETREKARELİK ALANDA ARAŞTIRILIYOR

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nden Prof. Dr. Adnan Çevik, Malazgirt Savaşı'nı anlamak için 150 kilometrekarelik geniş bir alanı incelediklerini belirtti. Çalışmada,

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinden (MSKÜ) Prof. Dr. Adnan Çevik, 1071 Malazgirt Savaşı'nın alan tespiti konusunda yürütülen çalışmalarla ilgili değerlendirmesinde savaşı gerçek zaman ve mekana uygun olarak yerinde göstermek istediklerini belirterek, "Savaşı tablolarla değil, bizzat içindeymişçesine, hatta askerlerin ter kokusundan iniltisine, rüzgarın yüzünüzü sanki yalıyormuş hissine kadar yaşatacak bir müze planlandı" dedi.

Van'ın Edremit ilçesindeki Uygulama Otel'i'nde düzenlenen "Yeni Bulgular Işığında Malazgirt Savaş Alanı" konferansına katılan Prof. Dr. Adnan Çevik, Muş'un Malazgirt ilçesinde gerçekleşen 1071 Malazgirt Savaşı'nın alan tespiti konusunda yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler verdi. 2020 yılında projeye başladıklarını söyleyen Çevik, 955 yıl öncenin 1 gününün izini araştırdıklarını ifade ederek, "Biz 955 yıl önceki bir günün izini arıyoruz. Nerede arıyoruz? Nasıl arıyoruz? Sonuç alıyor muyuz? İşte bunları sizlerle paylaşacağım. Çünkü bu zaferin sadece bilimsel olarak yerini tespit etmek değil, asıl amacımız projenin ikinci aşaması ki bu sene ona da başladık. Nasıl ki Çanakkale'ye gittiğimizde okuduğumuz, duyduğumuz şeylerle yaşadığımız arasındaki fark tarif edilemez ise aynı duyguyu Malazgirt'te de yaşamak istiyor, yaşatmak istiyoruz" dedi.

Bu coğrafyada olup bitenlerin Türk tarihi, Selçuklu tarihi ve Anadolu'nun Türkleşme sürecinin kritik mekanlarını taşıdığını belirten Adnan Çevik, "Malazgirt Muharebesi bir meydan savaşı değil. Bu birinci yanlış. İki, Malazgirt'te bir ova yok. Bu da ikinci yanlış. Dolayısıyla Malazgirt, Süphan volkanik dağının yüz binlerce yıldır akıntılarının oluşturduğu bir plato. Yer yer düzlükler, yer yer engebeler, hatta ayakta bile duramayacağınız volkanik süpürgelerle dolu bir plato" ifadelerini kullandı.

Savaşı gerçek zaman ve mekana uygun olarak yerinde göstermek istediklerini de vurgulayan Çevik, "İster VR gözlüklerle, ister bir gök kubbenin altında hologramlarla. Nitekim ihalesi yapılan müze böyle bir müze olacak. Yani

farklı görüşleri dikkate alarak yalnızca 26 Ağustos 1071'e değil, savaş öncesi ve sonrasındaki tüm sürece odaklandıklarını vurguladı. Romen Diyojen'in İstanbul'dan Malazgirt'e

savaşın içine girdiğinizde yaşayacaksınız. Tablolarla değil, bizzat içindeymişçesine, hatta askerlerin ter kokusundan iniltisine, rüzgarın yüzünüzü sanki yalıyormuş hissine kadar yaşatacak bir müze planlandı" diye konuştu. 150 kilometrekarelik bir alanı baz aldıklarını dile getiren Çevik, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Son derece geniş bir alan belirledik. Çünkü savaşın yeri konusunda bugüne kadar yerli yabancı kim ne önerdiyse bunları da dikkate alalım. Kendi çalışmamızla olgunlaşan, kendi görüşümüzü de ortaya koyalım, ama hiçbir görüşü göz ardı etmeyelim istedik. Her ne kadar 26 Ağustos 1071'den bahsediyorsak da bu çalışma sadece buna odaklanmış değil. 22 Ağustos'ta başlayan, hatta 13 Mart 1071'de Romen Diyojen İstanbul'dan çıkıp Eskişehir, İznik üzerinden Sivas'a, Sivas'tan Şebinkarahisar, Bayburt, Aşkale, Erzurum, Erzurum'dan da Malazgirt'e kadar gelen yol hattı. Alparslan'ın Halep'ten Urfa, Musul, Selmas, Hoy, Erciş, Patnos, Malazgirt'e kadar ya da Erciş, Adilcevaz, Sütay Yaylası Malazgirt'e kadar geldiği bu yolları da çalışıyoruz. 22 Ağustos Malazgirt'in geri alınışı. 23 Ağustos Ahlat'a gitmek üzere Bizans ordusu hazırlık yaparken 24 Ağustos'ta ilk Selçuklu öncü birlikleri alanı kapatıyor ve ilk çatışma 24 Ağustos'ta oluyor. O çatışma 25 Ağustos sabahına kadar gece de devam ediyor. 25 Ağustos'ta ana orduyla Sultan yetişiyor ve hemen bir barış teklifinde bulunuyor. O reddediliyor. Nihayet cuma günü 26 Ağustos'ta nihai muharebe oluyor. Bununla da bitmiyor. Alparslan esir imparatorla tam 8 gün daha bölgede kalıyor. İşte biz bütün bu süreci de belgelemek istiyoruz."

Alanda yaptıkları çalışmalarda buldukları bulgularla ilgili de bilgiler veren Çevik, "14 farklı tip ve işlevde okumuz var elimizde. 14 farklı tip ve işlevde. Bu bizim için çok kıymetli, çünkü Bizans ordusunun içerisinde Vikingler var, Slavlar var, Ruslar var, Ermeniler var, Normanlar var, Franklar var, Bizans'ın kendi yerli birlikleri var. Kıpçaklar var, Peçenekler var, Uzlar var. Savaşçı

uzanan sefer güzergâhı ile Sultan Alparslan'ın ilerleyiş rotasını da araştırdıklarını ifade eden Çevik, 22 Ağustos'ta başlayan çatışmaların 26 Ağustos'taki büyük savaşa kadar

Türkler de var içerisinde. Kimisi Bizans'a tabi topraklardan geliyor, kimisi bu savaş için toplanan birlikler. Dolayısıyla burada gördüğünüz bu bulguların tamamının işlevlerini anlamaya çalışıyoruz. Hangi birlikler hangi okçuyu kullanıyor, ne için kullanıyor? Zırha atılan ayrı. Örne zırha atılanla plaka zırha atılan aynı okçu değil. Atlıların kullandıklarıyla piyadenin kullandığı ayrı. Ağır zırh deliciler ayrı. Hayvana atılan ayrı. Dolayısıyla bunların bulunması, bulunduğu yerin koordinatı, birliklerin pozisyonunu da verecek bize" dedi.

Bu sene yürütülen kazı çalışmalarında balista silahı da bulduklarını belirten Çevik, şöyle devam etti: "Bu seneye balista silahı bulundu. Bizim için çok değerli. Malazgirt Zafer Anıtı'nın bulunduğu alanda o kadar çok çalışma yaptık ki bu sene bir daha yapalım dedik. Daha önce yaptığımızda bulamadığımız 4 tane 30 cm'ye kadar ok uçları. Bunlar tam da bizim tahmin ettiğimiz gibi Diyojen'in 22 Ağustos'ta Malazgirt'i almak için yürüttüğü kuşatma bölgesine ait

sürdüğünü aktardı. Ayrıca Alparslan'ın zafer sonrası esir Bizans imparatoruyla birlikte bölgede 8 gün kaldığını ve bu sürecin de belgelendiğini söyledi.



balista ok uçları. Tabii Bizans'a ait daha çok buluyoruz. Geçen seneden itibaren bu sene de bereketli bir yıl geçiyoruz. Selçuklu da gelmeye başladı. Gümüş zihgir bulduk. Süs zihgiri, okçu yüzüğü. En değerli buluntularımızdan biri. Çok değerli taşlarla süslenmiş, bir bey ya da komutana ait olmalı kesinlikle. Bunun yanında ok uçları ve sikkeler çıktı. Bizans sikkeleri. Bronz sikkeler. Binin üzerinde Diyojen'e ait sikke var elimizde" dedi. İHA

YARAMAZLIĞIN BU KADARI: ÇATIYA ÇIKAN İKİ KEÇİ MAHALLELİYİ AYAĞA KALDIRDİ



Van'da sıra dışı bir çatı misafirliği yaşandı. Sürüden ayrılan iki yavru keçi, 3 katlı bir binanın çatısına çıkarak mahalleliye heyecan dolu anlar yaşattı. Olay, Bahçesaray ilçesi Çatbayır Mahallesi'nde meydana geldi. Çevredeki otlak alana götürülürken, sürüden ayrılan 2 yaramaz yavru keçi, 3 katlı bir binaya yaslandırılmış kavak ağaçlarına tırmanarak çatıya çıktı. Çatının kenarına kadar gelip aşağıyı seyretmeye başlayan keçileri gören mahalle sakinleri gözlerine inanamadı. Bir araya gelen mahalle sakinleri yavru keçileri ip yardımı ile çatıdan indirdi. İHA



MEDYADA YENİ İSTİHDAM HAMLESİ VAN'DA SEKTÖRLE BULUŞTU



Basın İlan Kurumu ile İŞKUR arasında imzalanan Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü kapsamında Van'da düzenlenen ilk bilgilendirme toplantısında, medya sektörüne yönelik aktif işgücü programları, işgücü talep tespit süreci ve uygulama yol haritası sektör temsilcileriyle paylaşıldı. Basın İlan Kurumu (BİK) ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) arasında iletişim ve medya sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, yeni nesil gazetecilerin mesleğe kazandırılması, sektör çalışanlarının mesleki gelişiminin desteklenmesi ve istihdamın artırılması amacıyla imzalanan "Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü" kapsamında Van'da resmî ilan ve reklam yayımlayan gazete ile internet haber sitelerinin temsilcilerine yönelik kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İŞKUR Van İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programa Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, İŞKUR Van İl Müdürü Selma Biçek, İl Müdür Yardımcısı Ali Çınar, Vangölü Gazeteciler Cemiyeti (VGC) Başkanı Orhan Aşan, kurum yetkilileri ile Van'da faaliyet gösteren resmî ilan v

ve reklam yayımlayan gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri katıldı.

"Protokolün sahadaki ilk adımlarından biri"

Toplantının açılış konuşmasını yapan Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, Basın İlan Kurumu ile İŞKUR arasında uzun süren hazırlık çalışmalarının ardından 30 Haziran 2026 tarihinde Ankara'da imzalanan protokolün medya sektörü açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu söyledi. Tokgöz, protokolün imzalanmasının ardından Genel Müdürlüklerin koordinasyonunda il uygulamalarına başlandığını belirterek, Van'da ilk olarak İŞKUR Van İl Müdürlüğü ile koordinasyon görüşmeleri gerçekleştirdiklerini, ardından düzenlenen bu toplantıda sektör temsilcileriyle bir araya gelerek uygulama sürecini başlattıklarını ifade etti. Tokgöz konuşmasında, "Bu protokol yalnızca kurumlarımız arasında imzalanmış bir iş birliği metni değildir. Aynı zamanda yerel medyamızın insan kaynağını güçlendirecek, sektörümüzün gelişimine katkı sağlayacak önemli

bir fırsattır." dedi.

Aktif işgücü programları ayrıntılı şekilde anlatıldı

Toplantının teknik sunumu İŞKUR Van İl Müdür Yardımcısı Ali Çınar tarafından gerçekleştirildi. Sunumda; "İşbaşı Eğitim Programı (İEP), Mesleki Eğitim Kursları (MEK), Çalışanların Mesleki Eğitimi (ÇME), Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. Programların amacı, işleyişi, başvuru şartları, işverenlere sağlanan destekler, katılım koşulları ve uygulama esasları örneklerle

anlatılırken, sektör temsilcilerinin soruları da cevaplandırıldı. NİYEP hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantıda ayrıca İŞKUR'un örnek uygulamalarından biri olan Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) hakkında da bilgi verildi. Program kapsamında işverenlerin ihtiyaç duyduğu mesleklerde eğitim planlanabileceği, sektör temsilcilerinden gelecek talepler doğrultusunda medya alanına yönelik programların da değerlendirilebileceği ifade edildi.

İŞKUR'dan iş birliği mesajı

Toplantının kapanış bölümünde değerlendirmelerde bulunan İŞKUR Van İl Müdürü Selma Biçek, Basın İlan Kurumu ile yürütülen iş birliğinin medya sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi açısından önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. Biçek, kurumlar arasındaki koordinasyonun bundan sonraki süreçte de devam edeceğini ifade ederek, medya sektörünün ihtiyaçlarına uygun aktif işgücü programlarının planlanması konusunda İŞKUR olarak gerekli desteği vermeye hazır olduklarını söyledi. Program, sektör temsilcilerinin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından, Basın İlan Kurumu ile İŞKUR arasında yürütülecek çalışmaların koordinasyon içerisinde sürdürüleceği ve yerel medyanın ihtiyaçlarına yönelik yeni istihdam modellerinin geliştirilmesi için ortak kararlılığın vurgulanmasıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



VEDAŞ'TAN 4 İLE YATIRIM ATAĞI: ENERJİ ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLİYOR

Van, Muş, Hakkari ve Bitlis'te elektrik dağıtım hizmeti sunan Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. (VEDAŞ), enerji altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlarına devam ediyor.

Van, Muş, Hakkari ve Bitlis illerinde elektrik dağıtım hizmeti veren Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. (VEDAŞ), enerji altyapısını güçlendiren yatırım çalışmalarını sürdürüyor.

Şirket, elektrik dağıtım şebekesinin yenilenmesi ve modernize edilmesi amacıyla gerçekleştirdiği çalışmalarla tüketici memnuniyetini artırmayı hedefliyor.

Şebeke performans verileri ile tüketici ve paydaş taleplerinin analiz edilmesiyle planlanan yatırımlar, aynı zamanda

elektrik dağıtım şebekesinin daha güvenli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasına katkı sağlıyor.

VEDAŞ Genel Müdürü Salim Mantarcı, il ve ilçe merkezleri ile kırsal bölgelerde devam eden yatırım projeleri hakkında yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Hizmet bölgemizde yaşayan vatandaşlarımızın memnuniyetini artırmak amacıyla elektrik dağıtım şebekemizi güçlendirmeye yönelik yatırımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Yeraltı şebeke

uygulamaları, alternatif ring hatlarının kurulması, aydınlatma tesislerinin inşası ile dijitalleşme ve teknoloji odaklı yatırımlar sayesinde mevcut şebekemizi daha güçlü, güvenli ve modern bir yapıya kavuşturuyoruz. Bir yandan hizmet kalitesini artırırken diğer yandan bölgemizin gelecekte artacak enerji ihtiyacına bugünden hazırlık yapıyor, sürdürülebilir ve kesintisiz enerji arzı için yatırımlarımıza kararlılıkla devam ediyoruz."İHA



AHLAT'TA 15 TEMMUZ RUHU YENİDEN YAŞATILDI

Baştarafı Sayfa 1'de Ahlat Kaymakamlığı önünde bir araya gelen protokol üyeleri, Gençlik Merkezi bünyesindeki gençler ve vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla Selçuklu Çarşısı'ndaki etkinlik alanına kadar yürüdü. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.

Kaymakam Kaya: "15 Temmuz, milletimizin yazdığı büyük bir destandır"

Programda konuşan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, 15 Temmuz'un Türk milletinin demokrasiye ve bağımsızlığına sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirterek şunları söyledi: "15 Temmuz 2016 gecesi, anayasal düzenimize, demokrasimize ve istiklalimize yönelmiş hain FETÖ darbe girişimi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve tarihi çağrısıyla aziz milletimizin ve milli iradeye bağlı güvenlik güçlerimizin cesaret ve vatan aşkıyla bertaraf edilmiştir. 15 Temmuz destanının 10. yılında hainlerin kurşunları ve bombaları altında son nefeslerini veren demokrasi şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Bugün, bir gecede 253 vatandaşımızı

kaybetmenin, 2000'in üzerinde vatandaşımızın yaralanmasının hüznünü yaşarken, diğer taraftan dünyada eşine az rastlanır bir vatan savunmasının da gururunu yeniden yaşıyoruz. İstiklal Savaşımızdan sonra aziz milletimizin son asırda yazdığı en büyük destan olan 15 Temmuz, milletimizin, aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin bir zaferi olarak nesiller boyu şanla, şerefle ve gururla anlatılacak bir direniş olmanın yanında büyük bir zaferdir. 15 Temmuz 2016 akşamı, FETÖ ile onların iç ve dış destekçileri, demokratik seçimle göreve gelmiş Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve onun kurduğu hükümete karşı tıpkı 27 Mayıs 1960'da ve 12 Eylül 1980'de olduğu gibi darbe teşebbüsünde bulunarak anti demokratik yollarla ülkemizi, milletimizi karanlığa sürüklemek istemişlerdi. Aziz milletimiz, o gece 'Vatan sevgisi imandandır' inancıyla hainlere karşı koymuş ve bir kez daha milli iradenin üzerinde başka güç tanımadığını, aksine hareket eden olursa bundan sonra da asla müsamaha göstermeyeceğini bir daha ilan etmiştir. Bu darbe kalkışması; milletimizin birlik ve beraberliğini, inancını ve asırlardır süregelen devlet geleneğimizi yok sayan bir darbe kalkışmasıdır. Milletimiz meydanları doldurarak tanklara, uçaklara



geçit vermemiş; bağımsızlığına, devletin bekasına ve kutsal değerlerine sahip çıkmış ve destansı mücadeleyle tarihimizin en büyük demokrasi zaferlerinden birini elde etmiştir. Bugün büyük bir ihanetin ayrıca aynı gün gelen kurtuluşun ve yeniden dirilişin 10. yıl dönümüdür. Bugün; vatani canı pahasına koruyan, birlik ve beraberlikle

geçilmez olduğunu bir kez daha ilan etmiştir. Kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla milyonlarca vatandaşımız; bayrağını eline alarak, imanını kuşanarak sokaklara çıkmış, millî iradeye sahip çıkmıştır. O karanlık gecede; tankların karşısına iman çıkmıştır. Silahların karşısına cesaret çıkmıştır. İhanetin karşısına millet

çıkmıştır. Tıpkı Çanakkale ruhu ve Kuvayı Milliye şuuru ile o karanlık geceyi aydınlatmışlardır. Ve kazanan; demokrasi, bağımsızlık ve Türkiye'miz olmuştur. Milli Mücadelenin Nene Hatun'u, Seyit Onbaşı; 15 Temmuz 2016 gecesinde Ömer Halisdemir olarak, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda görevi başındaki polis kardeşlerimiz olarak, Beştepe Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde, Gazi Meclisimizde, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde, Saraçhane'de, havalimanlarında ve meydanlarda nice vatan sevdalıları olarak zuhur etmiştir. Onlar cesaretleriyle milletimizin kaderini değiştirmiştir. Onlar sadece karanlık bir geceyi değil; milletin istikbalini aydınlatmışlardır. Onlar Cumhuriyetimizin ikinci asrı Türkiye Yüzyılı'nın kahramanları olmuşlardır. Bugün bize düşen; bu kahramanlıkları unutmamak, unutturmamak ve bu topraklarda bir daha benzer ihanetlerin yaşanmaması için daima teyakkuzda olmaktır. Bu, aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize karşı vefa borcumuzun bir gereğidir. Devletimizi içeriden çökertmek isteyen terör örgütleriyle mücadele sadece güvenlik

güçlerinin değil, hepimizin ortak sorumluluğudur. Evlatlarımızı millî ve manevî değerlerle yetiştirmek, devletimize sadakati esas almak, birliğimizi bozmak isteyenlere fırsat vermemek ve yalanın karşısında hakikatin yanında durmak hepimizin görevidir. Milletçe birlik ve beraberlik içerisinde daha çok çalışmak, üretmek Cumhuriyetimizin ikinci asrında Türkiye Yüzyılı vizyonuulla her alanda büyüyen ve güçlenen Türkiye için mücadele vermek en temel görevimizdir. Türkiye Yüzyılı'nda Çanakkale ruhu, Milli

Mücadele ruhu ve 15 Temmuz ruhu bize rehberlik edecektir. Türkiye Cumhuriyeti'ni payidar kılmak, bu coğrafyada var olabilmek ve güçlü Türkiye idealini yaşatabilmek için birlik ve beraberliğimizi muhafaza etmeliyiz. Biz bugün Ahlat'tayız, Kubbetü'l-İslam Ahlat'ta, Malazgirt ruhunun mayalandığı bu kutlu beldede. Buradaki her Selçuklu şahidesi bize devletlerin birlikle, milletlerin ise inançla ayakta kaldığını haykırmaktadır. Türkiye bugün savunma sanayinden teknolojiye, eğitimden ulaştırmaya kadar her alanda güçlü adımlar atmaktadır. Türkiye Yüzyılı yalnızca bir hedef değil; güçlü devlet, güçlü millet ve tam bağımsız Türkiye idealidir. Bu yürüyüşün en büyük gücü ise milletimizin sarsılmaz birlik ve beraberliğidir. Bu duygu ve düşüncelerle; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müzü kutluyor, Sultan Alparslan'dan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletimizin ortaya koyduğu bu büyük direnişe kadar vatanımız için mücadele eden herkese şükranlarımı sunuyorum. Aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyor; Rabbimden milletimizi bir daha 15 Temmuz gibi ihanetlerle imtihan etmemesini diliyorum." Başkan Gülmez: "Şehitlerimizi ve gazilerimizi unutmamalıyız" Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez de konuşmasında 15 Temmuz gecesi milletin yazdığı destanın unutulmaması gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Millet, memleket ve vatan uğruna 15 Temmuz gecesi şehitlik mertebesine ulaşmış kardeşlerime Allah'tan gani gani rahmet diliyorum. Şehitlerimizin emaneti olan yakınlarına ve aziz milletimize başsağlığı diliyor, gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür temenni ediyorum. 15 Temmuz gecesi sokakları ve meydanları doldurarak vatani, bayrağı, özgürlüğü ve geleceği için darbecilere meydan okuyan milletimizin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. Tankların, zırhlı araçların ve uçakların karşısına imanıyla çıkan milletimiz, bu ülkenin sahipsiz olmadığını tüm dünyaya göstermiştir. Ömer Halisdemir başta olmak üzere o gece canını ortaya koyan tüm şehitlerimiz, milletimizin gönlünde ebediyen yaşayacaktır. Gazilerimiz ise cesaretin ve fedakârlığın yaşayan sembolleridir. Bizlere düşen görev, şehitlerimizi ve gazilerimizi daima hatırlamak, onların emanetine sahip çıkmak ve ülkemizi her alanda daha ileri taşımak için gece gündüz çalışmaktır. Çevresinde düşmanın, içerisinde hainin eksik olmadığı bu coğrafyada güçlü kalmanın yolu birlik ve beraberliğimizi korumaktan geçmektedir." Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması izlendi. Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ulusa sesleniş konuşması dev ekrandan takip edildi. Program, ilahi ve şiir dinletileri, video gösterimleri, Mevlid-i Şerif, dualar ve gece yarısı okunan selalarla devam etti. Böylece Ahlat'ta 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, duygu dolu anlara sahne oldu. Programa Ahlat Garnizon Komutan Vekili Piyade Üsteğmen Numan Tatar, Ahlat Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı Şener, Ahlat Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Fehmi Bildirici, Ak Parti İlçe Başkanı Mesut Subaşı, MHP İlçe Başkanı Seyfettin Süleymanoğlu, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. **Özkan OLCAY**



kenetlenen, demokrasiye sahip çıkan, karanlığa ışık olan ve kahramanlık destanı yazan aziz milletimizin zaferidir. 10 yıl önce bugün vatan, devlet, bayrak ve mukaddesat yeniden kurtarılmıştır. 15 Temmuz 2016 gecesi dahili ve harici düşmanların asıl amacı, her alanda hızla gelişen, büyüyen Türkiye'mize diz çöktürmek, milli iradeyi esir almaktır. Tarih boyunca nice ihanetleri feraseti ve cesaretiyle aşan aziz milletimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın dik duruşu ve bir çağrısıyla meydanlara inmiş ve Devlet Ebed Müddet anlayışıyla Türkiye'nin

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



ENGELLİ, YAŞLI VE ÇOCUKLAR AHLAT'TA AYNI SOFRADA BULUŞTU

Baştarafı Sayfa 1'de Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve kuşaklar arası etkileşimi artırmak amacıyla düzenlenen programda, kurumda bakım ve koruma hizmeti alan engelli ve yaşlı bireyler ile çocuklar aynı sofrada bir araya geldi. Etkinlik boyunca birlik,

beraberlik ve paylaşma duygusu ön plana çıktı. Kaymakam Kaya kurum sakinleriyle bir araya geldi Program kapsamında Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, kurum sakinleriyle yakından ilgilenererek sohbet etti. Engelsiz Atölye'de hazırlanan el emeği ürünleri inceleyen Kaya, yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Etkinlik, şiir dinletileri, müzik dinletisi, halk oyunları gösterileri ve çeşitli sosyal aktivitelerle devam etti. Program boyunca farklı kuşaklardan katılımcılar birlikte vakit geçirirken, sevgi, saygı ve dayanışma duygularını pekiştiren anlar yaşandı. **Toplumsal bütünleşmeye katkı sağlayan çalışmalar sürececek** Ahlat Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, bireylerin sosyal yaşama aktif katılımını destekleyen ve

toplumsal bütünleşmeye katkı sunan etkinlikleri sürdüreceklerini belirterek, benzer organizasyonların devam edeceğini ifade etti. **Şükran BAŞKAN**



BİTLİS DAHİL 26 İLDE GÖÇMEN KAÇAKÇILARINA OPERASYON: 43 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI



Baştarafı Sayfa 1'de Jandarma ekiplerince 26 ilde göçmen kaçakçılığına yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda 57 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 43'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, 14 kişi hakkında adli kontrol kararı uygulandı. Jandarma Genel Komutanlığı

Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde gerçekleştirilen operasyonlara, İl Jandarma Komutanlıklarına bağlı asayiş, otoyol ve komando timleri katıldı. Çalışmalarda Jandarma İnsansız Hava Araçları (JİHA) da etkin şekilde kullanıldı.

Operasyonlar kapsamında yapılan aramalarda göçmen kaçakçılığında kullanıldığı değerlendirilen 282 araç ile 22 bot ve bot motoruna el konuldu. Yetkililer, yasa dışı göç yollarını organize eden suç şebekelerine karşı mücadelenin gelişmiş teknoloji ve izleme-denetim sistemleriyle aralıksız sürdürüldüğünü belirtti. Açıklamada, "Yasa dışı göçü teşvik eden ve organize eden yapılara karşı hem sahada hem de hukuki zeminde mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz." ifadelerine yer verildi. Operasyonda görev alan Jandarma personeli ile Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile Mücadele Daire Başkanlığı ekipleri başarılı çalışmalarını dolayısıyla tebrik edildi. **İHA**

AHLAT'TA OTOMOBİL SU KANALINA DÜŞTÜ: 1 YARALI



Edinilen bilgilere göre kaza, sabah saatlerinde Eski Ahlat-Ovakışla yolunda meydana geldi. Y.Ö.Ö. yönetimindeki 33 AZG 058 plakalı otomobil, Bulanık ilçesi istikametinden

Ahlat yönüne seyrir halindeyken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak Devlet Su İşleri'ne (DSİ) ait sulama kanalına düştü.

Kazada yaralanan sürücü hastaneye kaldırılırken, otomobilde maddi hasar meydana geldi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **Şükran BAŞKAN**



AHLAT'TA ŞEHİTLER İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU



Baştarafı Sayfa 1'de İlçedeki Ulu Camii'nde öğle namazının ardından gerçekleştirilen programda, Mevlid-i Şerif okunurken imam hatipler tarafından ilahiler seslendirildi. Programa vatandaşlar da ilgi gösterdi. Şehitler için dualar edildi Mevlid-i Şerifin ardından Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş tarafından tüm şehitler için dua edildi. Programda, 15 Temmuz başta olmak üzere vatan uğruna can veren tüm şehitler rahmet ve minnetle yad edildi. Kaymakam Kaya vatandaşlarla bir araya geldi Programın ardından Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, cami içerisinde vatandaşlarla selamlaşarak bir süre sohbet etti. Etkinlik, yapılan duaların ardından sona erdi. **Özkan OLCAY**

